129 publica concione quicquam ex sacris scripturis desumptum ad

alienum sensum detorquere praasumet, sed quisque Christum

ejusque verba et facta simpliciter sincere aperte et ad normam

seu regulam sacrarum Scripturarum et vere Catholicorum

atque orthodoxorum doctorum prsedicabit catholice et ortho-

doxe.

Item, quod unusquisque in suis orationibus et compreca-
tionibus de more faciendis, primum omnium regem, tanquam
SUPREMUM CAPUT ECCLESI^ ANGLICANS, Deo et

populi precibus commendabit ; deinde reginam cum sua sobole.

turn demum archiepiscopum Cantuariensem cum caeteris cleri

ordinibus, prout videbitur.

Item, quod omnes et singuli praedicti priores et conventus

nos et successores nostros, conscientiae et jurisjurandi sacra-

mento firmiter obligamus, quod omnia et singula praedicta

fideliter et imperpetuum observabimus.

In cujus rei testimonium huic instrumento, vel scripto nostro,
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comraunia sigilla nostra appendimus, et nostra nomina propria

quisque manu subscripsimus,

Dat. in domibus nostris capitularibus, die quinto mensis Maii,

anno Christi millesimo quingentesimo trigesimo quarto, et regni

vero regis nostri Honrici Octavi vicesimo sexto.

Ego frater Richardus Jugerth prior conventus, praxliea-

torum Langley Regis, cum assensu omnium fratrum conventus

praadicti, non coactus sed sponte subscribe.

Ego frater Johannes Vyall, sacra3 theologian doctor con-

ventus Bedfordiae una cutn assensu omnium fratrum, sponte
hoc scribo et non coactus.

Ego frater Edwardus Tyley sacree theologian buchularius, et

conventus Alisbui-iae, cum assensu omnium fratrum conventus

prandicti, non coactus sed sponte subscribe.

Ego frater Joannes Butler, prior conventus Carmelitarurn

Hichingia3, cum assensu omnium fratrum conventus praedicti,

non coactus sed sponte subscribe.

Ego frater Johannes Coton, prior prasdicatorum Dunstablian,

cum assensu omnium fratrum conventus prandicti, non coactus

sed sponte subscribe.

Ego frater Thomas Chapman, sacran theologian bachularius,

scilicet immerito conventus Ware 87
, Gardianus cum assensu om-

nium fratrum, mea sponte subscribo.

fKymer, Another declaration to the same purpose, mutatis mutandis,

is made by the prioress of Bedford
88 in Kent, of the

order of St. Dominic, May 4. 1534. regn. vicesimo sexto.

Rot. Clausa.

87
[The author mistook this for in the History, p. 155. It ought to

Mare which is the name he gives in be Dartford, and the order is of

the History, p. 155.] St. Augustine, not, as he states, of

88
[The author calls this Deptford St. Dominic.]
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130 Number LT. [p. 157.]

A mandatefor the consecration of a siiffragan bishop.

Rot. Pat. 2. Par. 27 rcgni.

REX reverendissimo in Christo patri et praadilecto consiliario

nostro Thomae Cantuariensi archiepiscopo salutem. pjj ^'
55^

Reverendus pater et dilectus consiliarius noster Richardus H. 8. par.

Norwiccnsis episcopus nobis significavit, quod dicecesis sua
2 '

episcopi suffraganei solatio, qui SUSB solicitudinis partem susti-

nere consuevit, destituta est et existit
;

et ideo reverendos

patrcs Georgium abbatem monasterii beatao Maria? de Leyston,
et Thomam Mannynge priorem monasterii beatse Mariae de

Butley, Norwicensis dicecesis ordine sacerdotali rite insignitos,

de legittimo matrimonio natos, et in aetate legittim& constitutes,

virosque in spiritualibus et temporal ibus multum circumspectos,

quibus de canonicis nihil obviat institutis, quo minus (ut asse-

ruit) ad episcopalcm suffraganei dignitatem admitti possint et

deberent, nobis per suas literas suo magno sigillo munitas pra?-

sentavit, humiliter et devote supplicans, quatenus nos alterum

ipsorum sic praesentatorum ad aliquam sedem episcopi suffra-

ganei infra provinciam Cantuariensem existentem nominare,

ipsique sic nominate stilum, titulum et dignitatem hujusmodi
sedis donare dignaremur ;

Unde nos ex grati& nostra special i et mero motu nostris,

dictum reverendum patrem Thomam Mannynge priorem mo-

nasterii beata) Maria) de Butley prsedicti, alterum ex dictis

praisentatis, in qpiscopi suffraganeum sedis Gipwici Norwicensi

dioecese antedictA, nominamus, eiqne stilum, titulum et dignita-

tem ejusdem sedis episcopi suffraganei dam us et conferrimus.

Atque haec vobis tenore praesentium, significamus,

Rcquirentes vos, quatenus eundem patrem sic per nos nomi-

natuin, in episcopum suffraganeum ejusdem sedis Gipwici con-

secratis, eique benedictionera ac omnia episcopalia insignia con-

feretis
; caeteraque omnia et singula quan vestro in hac parte
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incumbunt officio pastorali, juxta modurn et formam statuti par-

liaraenti in vicesirno sexto anno regni nostri apud Westmonaste-

rium nuper editi peragetis.

Teste rege apud Westmonasterium septirao die Martii,

Per breve de privato sigillo,

[Loca pro sedibus suffraganeorum in jam dicto parliaments

specificata sequuntur ; videlicet,

Thetford. Shrewsbury.

Ipswich. Bristol.